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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD XXXI SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

Obrady XXXI sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 29 października 2021 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1150.   

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,  

- Radca Prawny - P. Anna Samborska - Janura,  

- Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej - P. Danuta Idzikowska.  

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum – na 15 radnych, 13 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu.  

Ad. 2) Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 13 głosami za, przy  

2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych. 

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie 

międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji 

oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane się na terenie Gminy Szczerców. Ponadto, 

wyraził swoje uznanie dla akcji sprzątania lasów, które zostały zorganizowane na terenie 

Gminy Szczerców tj. w Sołectwie Niwy (dwukrotnie) i w Sołectwie Dubie oraz wskazał na 
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czynny udział członków Stowarzyszenia Leszy Bełchatów - miłośników czystych lasów. 

Następnie, Pan Wójt poprosił o zadawanie pytań do przedstawionego sprawozdania.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poruszył temat uroczystości  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej i zwrócił się z zapytaniem, czy z uwagi na w/w święto 

przyznawane były nagrody? Jeśli tak, to kto je otrzymał?  

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej nie odbyły 

się tylko w dwóch szkołach tj. w Szkole Podstawowej im. Ks. Józefa Baranowicza i w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie. Następnie poinformował, że nagrody przyznawane 

są od wielu lat nauczycielom i dyrektorom szkół zgodnie z przepisami ustawy o systemie 

oświaty. Pan Wójt zasygnalizował także, że nagrody otrzymali wszyscy dyrektorzy szkół 

funkcjonujących na terenie Gminy Szczerców (również Dyrektor Przedszkola Samorządowego 

w Szczercowie). 

Następnie, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odniosła się do przyczyn, z powodu 

których w w/w szkołach nie odbyły się uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, że w okresie między sesjami 

dyżurowała w Urzędzie Gminy dwa razy w tygodniu tj. w każdy wtorek i piątek oraz wzięła 

udział w następujących wydarzeniach: 2 października br. udział w festynie pn. ,,Dzień 

pieczonego ziemniaka” w Osinach, 3 października br. udział w akcji sprzątania lasów  

w Sołectwie Niwy wraz z mieszkańcami, Wójtem Gminy Szczerców i Wiceprzewodniczącym 

Rady Gminy Szczerców, 8 października br. udział w inauguracji Hufca ZHP ,,Osiemnastka”  

w Szczercowie, 13 października br. udział w uroczystościach z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. Następnie, Pani Przewodnicząca złożyła Hufcowi ZHP ,,Osiemnastka” oraz 

wszystkim nauczycielom i pracownikom oświaty w imieniu zebranych najserdeczniejsze 

życzenia. 

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Oświaty i Kultury: 

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zapoznali się z pismem, które 

wpłynęło od rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola w Chabielicach z prośbą  
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o wydłużenie godzin pracy placówki o trzy godziny. Następnie przedstawiła zebranym 

stanowisko komisji w tym zakresie. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców, 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

P. M. Gonerska, Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Komunalnej P. D. Idzikowska oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień 

Publicznych P. M. Kowal. W trakcie posiedzenia, członkowie komisji zapoznali się  

z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia. Ponadto, Przewodniczący komisji 

poinformował, że zebrani wypracowali także opinię do projektów uchwał mieszczących się  

w zakresie kompetencji komisji.  

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący komisji P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zajmowali się wydatkami 

poniesionymi na jednostki OSP z terenu Gminy Szczerców w 2020 r. i za I półrocze 2021 r. 

Następnie, Pan Przewodniczący przedstawił zebranym wyniki z przeprowadzonej kontroli.   

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu: 

Wiceprzewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji wypracowali opinię do projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu pt. „Akademia Zdrowej Rodziny” o numerze 

RPLD.09.02.01-10-A020/21 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020.  Z Kierownikiem SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewską i Kierownikiem 

Referatu Oświaty P. T. Rosiak odbyła się dyskusja na temat stomatologa. W ramach 

przeprowadzonej rozmowy, członkowie komisji postawili dwa wnioski. Pierwszy, aby 

podpisać porozumienie ze Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej 

Centralnym Szpitalem Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie opieki 

stomatologicznej nad uczniami. Drugi, aby podjąć działania mające na celu uruchamianie 

gabinetu stomatologicznego na terenie Gminy Szczerców. Z kolei, Kierownik GOPS-u  

P. A. Krawczyńska powiadomiła członków komisji, że złożony został wniosek o przyznanie 

pomocy finansowej w ramach Modułu 4: Program pomocy osobom niepełnosprawnym  
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w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowej wywołanej chorobami zakaźnymi, który został 

rozpatrzony pozytywnie i po podpisaniu umowy zostanie dofinansowany kwotą 100.000 zł ze 

środków PEFRONU. Również wystąpiono z wnioskiem do Wojewody Łódzkiego o przyznanie 

środków finansowych w wysokości 96.000 zł z programu Opieka Wytchnieniowa - edycja 

2022. Następnie, na komisję przybył Pracownik Referatu Obywatelskiego P. J. Stolarz  

i zapoznał zebranych ze stanem płynu do dezynfekcji. Z uwagi na jego znaczne ilości, 

członkowie komisji stanęli na stanowisku, aby część przekazać do Szpitala Wojewódzkiego im. 

Jana Pawła II w Bełchatowie, SP ZOZ w Szczercowie, zainteresowanym stowarzyszeniom, 

mieszkańcom i sołtysom. Przedstawiciel Klubu Sportowego ,,SALWA” Szczerców zwrócił się 

także z prośbą o dofinansowanie zakupu stroju strzeleckiego dla jednej z zawodniczek z bardzo 

wysokimi osiągnięciami w strzelectwie - w tym przypadku, członkowie komisji uznali za 

zasadne przekazanie 5.000 zł na zakup w/w stroju. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu, członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał 

budżetowych (tj. w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na rok 2021 i w/s zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024) oraz w/s pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W wyniku przeprowadzonej dyskusji  

z Wójtem Gminy Szczerców i Kierownikiem Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych  

P. M. Kowalem, członkowie komisji zarekomendowali na jakie zadania wskazane jest 

przeznaczenie kwoty 5.000.000 zł otrzymanej z Polskiego Ładu. Na posiedzeniu komisji, 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej P. M. Gonerska przedstawiła zebranym listę 

niezbędnych inwestycji do wykonania w zakładzie oraz hydroforni w Chabielicach. 

Członkowie komisji uznali, że zasadne jest zgłoszenie modernizacji oczyszczalni ścieków  

w Szczercowie i hydroforni w Chabielicach do drugiej edycji programu Polski Ład.  

W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismem od Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Klukach z prośbą o dofinansowanie jednostki, jednak nie przychylili się do  

w/w prośby.  

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany, 

jakie nastąpiły w projekcie budżetu gminy Szczerców na 2021 r. w stosunku do materiałów, 

które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. 
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Wójt Gminy Szczerców zabrał głos w sprawie wspomnianej przez Skarbnika Gminy Szczerców 

dotacji, którą otrzyma Gmina Szczerców w wysokości ok. 40.000,00 zł na zakup sprzętu dla 

OSP w Borowej i OSP w Magdalenowie w ramach Funduszu Sprawiedliwości. Następnie 

odniósł się do wypowiedzi Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholaka, 

który poinformował o programie finansowanym ze środków PEFRONU, który jest skierowany 

dla osób z orzeczeniami o niepełnosprawności. Pan Wójt wyjaśnił, że w ramach tego programu 

zakupione zostaną pulsometry, ciśnieniomierze i termometry elektroniczne.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2021 – 2024.  

Skarbnik Gminy Szczerców P. D. Słowińska przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Pani Skarbnik poinformowała, że zmian dokonano  

w związku ze zmianami planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych na 2021 r., 

jak i wydatków majątkowych w latach 2022 i 2023. Ponadto wyjaśniła, że zmieniono także 

wykaz przedsięwzięć poprzez wprowadzenie nowych zadań wieloletnich: ,,Remont wodociągu 

w ul. Częstochowskiej w Szczercowie”, ,,Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie”, 

,,Projekt i budowa chodnika w m. Podklucze dz. Nr G12” oraz zmianę limitu wydatków  

w zadaniach: ,,Remont drogi gminnej Nr G22 w m. Brzezie”, ,,Budowa budynku przy  

ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej”, ,,Remont drogi gminnej 

Nr G29 w m. Tatar”, ,,Budowa wodociągu Stanisławów Pierwszy”, ,,Remont Stacji 

Uzdatniania Wody w m. Chabielice”, ,,Remont drogi gminnej w Nr G30 w m. Janówka”, 

,,Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś – Kolonia Szczercowska”, ,,Budowa kanalizacji 

sanitarnej w drodze gminnej Nr G10”, ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Grudna na 

odcinku ok. 450 mb”, ,,Przebudowa drogi wewnętrznej Kuźnica Lubiecka dz. nr 315, 476”.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 - 2024. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych.  
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Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska poinformowała zebranych, że możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały 

wynika ze zmiany przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.   

Wójt Gminy Szczerców zabrał głos w sprawie powyższego projektu uchwały oraz odniósł się 

do wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązujących w roku 

bieżącym i perspektyw na lata kolejne.  

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Szczerców.  

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska przedstawiła zebranym celowość podjęcia przedmiotowego projektu uchwały 

i wyjaśniła, że jej podjęcie pozwoli na budowę trybun na boisku przy ul. Rzecznej  

w Szczercowie.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zwrócił się z zapytaniem, czy 

projektem powyższego planu objęty jest również teren, na którym znajdują się stoły do gry  

w tenisa stołowego? 

Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska opowiedziała, że teren ten też jest objęty w/w projektem uchwały.   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak zapytał, czy będzie możliwość 

zastąpienia stołów do gry w tenisa stołowego elementami siłowni bądź konstrukcjami do gry  

w szachy, gdyby zapadła taka decyzja?  
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Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

P. D. Idzikowska wyjaśniła, że raczej nie powinno być problemu z wprowadzeniem tego typu 

zmian.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej 

się od głosu i 2 osobach nieobecnych usprawiedliwionych. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały nr XXVIII/318/21 Rady 

Gminy Szczerców z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz 

ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zmiany uchwały nr XXVIII/318/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 

czerwca 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 

Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z 

tych przystanków. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców.  

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia projektu pt. „Akademia 

Zdrowej Rodziny” o numerze RPLD.09.02.01-10-A020/21 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak poinformował, że powyższym 

programem objętych będzie 12 rodzin (ok. 45 osób). Wskazał także, że Gmina Szczerców 

uzyskała na jego realizację środki zewnętrzne w wysokości ponad 296.000 zł.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w/s zatwierdzenia projektu pt. „Akademia Zdrowej Rodziny” o numerze RPLD.09.02.01-10-

A020/21 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 2 osobach nieobecnych 

usprawiedliwionych. 

Ad. 15) Sprawy różne – interpelacje i wnioski.  

Wójt Gminy Szczerców poinformował, że przedstawiony na dzisiejszej sesji projekt uchwały 

w/s zmiany uchwały nr XXVIII/318/21 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 czerwca 2021 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczerców, warunków 

i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

przygotowany został na prośbę rodziców dzieci uczęszczających do szkół na terenie Gminy 

Szczerców.  Następnie Pan Wójt zaprosił wszystkich radnych i mieszkańców do wzięcia 

udziału w obchodach Narodowego Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2021 r.  

Następnie, Radna P. M. Małecka podziękowała Wójtowi Gminy Szczerców za utylizację śmieci 

zgromadzonych w ramach akcji sprzątania lasów w Sołectwie Niwy, które zbierane były do 

worków po karmach dla zwierząt i węglu. Zachęciła także wszystkich radnych do 

organizowania tego typu akcji w innych sołectwach. 

Ad. 16) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XXXI sesji.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  
 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2021 – 2024. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew 

Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Katarzyna Rzepkowska 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany uchwały nr XXVIII/318/21 Rady Gminy 

Szczerców z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie Gminy Szczerców, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki 

opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Szczerców. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zatwierdzenia projektu pt. „Akademia Zdrowej 

Rodziny” o numerze RPLD.09.02.01-10-A020/21 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, 

Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Katarzyna Rzepkowska, Barbara 

Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Jan Wlazłowski, Monika Wyszatycka 

NIEOBECNI (2) Czesław Osiewała, Dorota Włodarczyk 


		2021-12-03T11:29:01+0000




